13/04/2022 14:55 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=782804

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=782804 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº --- / 2022 - DIPESPG (11.02.09.04.05.03)

Nº do Protocolo: 23125.004903/2022-60

Macapá-AP, 04 de Março de 2022

Prezados(as),

Favor encaminhar esse memorando ao PROTOCOLO GERAL, para que esse setor reencaminhe a
mensagem, e os documentos a ele anexados, ao setor financeiro da UNIFAP. Solicitamos o pagamento
de 7 (seis) bolsas de IC PROBIC no valor de R$:400,00 (quatrocentos reais) cada, referentes ao mês
de FEVEREIRO/2022, que deverão ser pagos com recurso do empenho 2020NE000101, vinculado à
PROPESPG.

A folha de ponto dos bolsistas e a planilha de pagamento com os dados bancários dos acadêmicos:
FABIO DA SILVA DO NASCIMENTO, JULIANA VIEIRA MOURA, DAVI CASTRO GABRIEL, TAIRENE
ANIKÁ DOS SANTOS, ANDRIA VANESSA PENA PINTO, TAYNARA RODRIGUES DE ALMEIDA E
JORDANA VIEIRA SILVA, segue em anexo a este memorando, para que se tomem as providências
necessárias para a realização do pagamento.

Respeitosamente,

(Assinado digitalmente em 04/03/2022 20:18 )
MARIA ADRIANA LEITE

ASSESSOR
Matrícula: 1426553

PLANILHA DE PAGAMENTO

Assinatura do Responsável pelo:____________________________

Setor : DIPESPG
Data: 04/02/2021

PLANILHA DE PAGAMENTO BOLSA PROBIC FEVEREIRO_2022

ORD NOME CPF BANCO AGÊNCIA
CONTA

CORRENTE
EMPENHO MÊS DE

REFERÊNCIA TOTAL

SETEMBRO R$

1

FABIO DA SILVA DO

NASCIMENTO  025.509.662-36 BRASIL S.A 2364-7 18830-1 2020NE000342 400,00 400,00

2 JULIANA VIEIRA MOURA  006.377.012-16 BRADESCO 999 722-6 2020NE000342 400,00 400,00

3 DAVI CASTRO GABRIEL 010.032.512-26

CAIXA

ECONÔMICA 4707 OP 001 0000232702

2020NE000342

400,00 400,00

4

TAIRENE ANIKÁ DOS

SANTOS 006.886.922-30 BRASIL S.A 2364-7 184950

2020NE000342

400,00 400,00

5

ANDRIA VANESSA PENA

PINTO 023.355.132-81 SANTANDER  3191 02000380-1

2020NE000342

400,00 400,00

6
TAYNARA RODRIGUES DE

ALMEIDA

013.430.192-73

CAIXA

ECONÔMICA  4723 OP 013

00004663-2

 2020NE000342 400,00 400,00

7 JORDANIA VIEIRA SILVA  606.284.573-59 SANTANDER  3191 1095059-7 2020NE000342 400,00 400,00

TOTAL  2.800.00